
1"1ff 
UCHWAŁA Nr 284/ .. !.,.f·-f-/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, tj.: 

a) Magdaleny ltman - Wasilewskiej - nauczyciela gry na fortepianie zatrudnionego 

w Szkole Muzycznej I Stopnia w Uniejowie w składzie: 

1) Dorota Kubiak - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji; 

2) Marcin Walicki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Jakub Pięgot - Dyrektor Szkoły Muzycznej I Stopnia w Uniejowie; 

4) Kamil Chałupnik - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (mgr sztuki); 

5) Zbigniew Ignaczewski - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (prof. sztuk muzycznych). 

§ 2. Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2200). 

§ 3. Z ekspertami, o których mowa w § 1 zawiera się umowy celem przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego. 

3.1. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Załącznik do uchwały nr ..... ./ ....... /23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 

WZÓR 
UMOWA NR .... /OZ/23 

z dnia ...... 2023 

zawarta w dniu 14 grudnia 2023 roku w Poddębicach pomiędzy Powiatem Poddębickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
1. Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki 
2. Piotr Majer - Wicestarosta 
z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu Jadwigą Zagozdą 
zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym" 
a 
.......................................... - ekspertem z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego zam .............................. , zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą" 

§1 
Zamawiający powierza wykonanie, a Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego wszczętego na wniosek: 
- Pani Magdaleny ltman - Wasilewskiej nauczyciela gry na fortepianie zatrudnionego w Szkole Muzycznej I Stopnia w Uniejowie. 

§2 
Wykonanie przedmiotu umowy powinno nastąpić w dniu: 15 grudnia 2023 r. 

§3 
1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy 350,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych). 
2. Od kwoty wynagrodzenia Zamawiający dokona stosownych potrąceń, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne jest w drodze polecenia przelewu z konta Zamawiającego na konto nr .......................... w terminie 14 dni od wykonania przedmiotu umowy i przedstawienia prawidłowo wystawionego rachunku przez Wykonawcę. 

§4 
W razie zwłoki Wykonawcy Zamawiający może odstąpić od umowy bez potrzeby wyznaczania dodatkowego terminu. 

§5 
1. Wykonawca nie może powierzyć wykonania przedmiotu umowy innym osobom bez zgody Zamawiającego. 

2. W razie naruszenia postanowienia ust. 1 Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym. 
3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność wobec osób trzecich, w związku z wykonaniem przedmiotu umowy w tym z tytułu czynów niedozwolonych. 

§6 
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§7 
W sprawach nie unormowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego. 

§8 
Mogące wynikać ze stosunku objętego umową spory strony poddają pod rozstrzygnięcie rzeczowe właściwego sądu dla siedziby Zamawiającego. 

§9 
Umowa sporządzona została w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 1 egz. dla Wykonawcy i 2 egz. dla Zamawiającego. 

Zamawiający Wykonawca 


